Ahvâl, meydana gelen defterlere de Sicill-i Umumî Defterleri adı verilmiştir. Sicill-i Ahvâl

Komisyonu'nun kurulup çalışmaya başladığı 1879 tarihine gelinceye kadar Osmanlı

Devletinde vazifelilerin sicillerini bir defterde toplayan büro hizmetlerine rastlanmamaktaydı.

"Sicill-i Ahvâl Komisyonu" ile başlayan sicil çalışmaları; H. 1314/ M. 1896'da bu komisyonun

lağvı ile yerine kurulan "Memurîn-i Mülkiye Komisyonu"nca hiçbir daireye bağlı olmadan

yürütülmüştür. H. 1326/M. 1908 yılında II. Meşrutiyeti müteakip Memurîni Mülkiye

Komisyonu kaldırılarak "Sicill-i Ahvâl Đdâresi" adı altında yeniden, fakat Dahiliye Nezâreti

teşkilatı içinde teşekkül ettirilmiş, böylece ayrı bir daire kurulmuştur. Osmanlı Devleti'nin

yıkılışına kadar devam eden Dahiliye Nezâreti Memurîn ve Sicilli Ahvâl Đdâresi'nin tescil